
Montáž

verze 11.02+

BT725 WiFi
RYCHLÉ UVEDENÍ DO PROVOZU

- KONFIGURACE TERMOSTATU POMOCÍ CHYTRÉHO TELEFONU -

Tento návod Vám názorně ukáže:
• montáž termostatu
• konfi guraci termostatu do Vaší WiFi sítě
• jednoduché nastavení pomocí chytrého telefonu

Než začnete

Ujistěte se, že k montáži máte veškeré nástroje a oprávnění (viz Montáž) a dále, že vlastníte:
• WiFi router
• platnou emailovou adresu
• chytrý telefon

Vysílač instalujte na vhodné místo, kde jeho činnost nebude ovlivněna přímým prouděním teplého vzduchu od topidla, slunečním zářením a jinými rušivými vlivy. Také 
se vyvarujte montáži na venkovní stěnu. Instalační výška by měla být cca 1.5 m nad zemí. Termostat umístěte do tzv. referenční místnosti, např. obývací pokoj (podle 
teploty v této místnosti bude docházet ke spínání zdroje tepla).

Montáž smí provádět jen osoba s odpovídající kvalifi kací! Montáž musí být prováděna bez napětí!

výstup
pro kotel

(bezpotenciální 
spínací kontakt)

max. 8 A

průchozí 
zásuvka pro 

připojení dalšího 
spotřebiče

Funkce přepínače:
AUT - pracuje dle programu

ZAP - trvale zapnuto     VYP - trvale vypnuto

KOTEL

2

SCHÉMA ZAPOJENÍ PŘIJÍMAČE:

Odklopte přední kryt vysílače.

A
A
A

A
A
A

Vložte alkalické baterie 2 x 1.5 V AAA.

BA C

 1

 2

Nasuňtě termostat na stojánek a zajistěte 
otočením. 

Používejte vždy pouze baterie 2 x 1.5 V, 
typ AAA! 
(nepoužívejte dobíjecí baterie).

Použité baterie likvidujte v souladu 
s předpisy pro nakládání s nebezpečnými 
odpady!

Vyvarujte se blízkosti míst jako např.: 
okenní parapet, televize, PC nebo přístroje 
s teplým popř. studeným sáláním. 

!

!

!

MONTÁŽ VYSÍLAČE:

Při výpadku signálu mezi přijímačem a 
vysílačem delším jak 8 hodin, přejde 
přijímač do protizámrazového režimu (8 min 
VYP a 2 min. ZAP).

!

LED SIGNALIZACE NA PŘIJÍMAČI

svítí 4s  při sepnutého výstupu

bliká po 4s při vypnutého výstupu 

svítí pokud je připojen počítač (PC) nebo mobil

1) bliká nepravidelně při komunikaci s PC (při vlastní výměně dat)
2) bliká po 1/2 vteřině = NEZÁMRAZOVÝ REŽIM

svítí při vzdálené komunikaci přes server

1) 3.5 vteřiny sviti a půl vteřiny zhasnutá, pokud je připojen k LOKÁLNÍ SÍTI 
    a nekomunikuje vzdáleně přes server
2) 3.5 vteřiny zhasnutá a půl vteřiny svítí pokud je v režimu PŘÍSTUPOVÝ BOD (AP)
3) bliká při chybě WiFi modulu

svítí při přenosu dat mezi přijímačem a vysílačem

bliká při chybě vysílání nebo pokud neprobíhá komunikace s vysílačem (teplotním 
čidlem)



2

3. NASTAVTE TERMOSTAT POMOCÍ WiFi

1. STÁHNĚTE APLIKACI DO CHYTRÉHO TELEFONU

Aktuální verze pro WIN10 naleznete na Microsoft Store pod názvem: EOB PT-WiFi

https://www.microsoft.com/cs-cz/p/eob-pt-wifi /9pljr31qfvx2?activetab=pivot%3aoverviewtab

Aktuální verzi pro Android naleznete na Google Play pod názvem: EOB PT-WiFi

https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.elbock.EOB_PT_WIFI

Aktuální verzi pro iOS naleznete na App Store pod názvem: EOB PT-WiFi

https://itunes.apple.com/cz/app/eob-pt-wifi /id1435475591?l=cs&mt=8

Konfi gurace

2. SPUŠTĚNÍ APLIKACE

Zvolte POVOLIT, 
nutné pro 
automatické 
zjištění WiFi sítí

Ujistěte se, že 
máte termostat 
namontován a 
napájen!

EOB PT-WiFi_win10

EOB PT-WiFi_android

EOB PT-WiFi_iOS



3

4. VYBERTE SÍŤ A ZADEJTE HESLO SÍTĚ

4. VYTVOŘTE SI ÚČET NA SERVERU ELEKTROBOCK CZ

Označte 
kód v mailu 
a zkopírujte 
jej. Vložte 
do aplikace 
a stiskněte 
tl. OK.

Poté se 
termostat 
automaticky 
připojí, v 
aplikaci 
uvidíte 
aktuální 
údaje z 
termostatu.

Doporučujeme 
zadat heslo, 
které není 
svázané s vaším 
emailovým 
účtem!
Slouží pouze 
pro připojení k
účtu na server 
ELEKTROBOCK CZ.

připojeno

odpojeno

Pokud Vám 
mail nedorazil, 
zkontrolujte  
znovu 
emailovou
adresu, popř. 
ověřte zda 
mail neuvízl
ve SPAMU!

tN4C9EFVFg

Pokud se Vaše 
síť neobjeví v 
seznamu, klikněte 
vlevo dole na 
tlačítko: VAŠE SÍŤ 
NENÍ V SEZNAMU 
a pokračujte dále 
podle instrukcí.

Zadejte správné heslo 
Vaší vybrané sítě. 
Doporučujeme zobrazit 
heslo.

! POZOR:

Pokud zadáte špatné heslo 

nebo název sítě, termostat se 

nepřipojí a je nutné jej uvést do 

továrního nastavení a opakovat 

konfi guraci!

Jak provést reset termostatu:
- na PŘIJÍMAČI stiskněte 
FUNKČNÍ TLAČÍTKO v zadní 
části na déle jak 5 s. Zablikají 
všechny LED a tím je přijímač 
resetován. 

Dojde k vymazání konfi gurace 
WiFi sítě, ale vysílač není nutné 
znovu párovat!



4

Ovládání

Ukázka obrazovek v záložce:

Ukázka obrazovek po stisknutí na 
obrázek programu.

Nastavení

Stav 
baterie

Stav
signálu

MADE IN CZECH REPUBLIC

ELEKTROBOCK CZ s.r.o.
Blanenská 1763
Kuřim 664 34
Tel.: +420 541 230 216

Technická podpora (do 14h)
Mobil: +420 724 001 633
 +420 725 027 685 www.elbock.cz

UPOZORNĚNÍ:
Tento stručný návod pro aplikaci byl vypracován pro mobilní telefon Samsung, pro jiné typy telefonů se mohou dané obrazovky 
a ovládací lišty (podmenu) lišit!
Podrobné návody na BT725 WiFi a aplikaci EOB PT-WiFi naleznete na www.elbock.cz


